F R E G U E S I A  D E  S I N E S

EDITAL N.º 18/2015

CARLOS MANUEL JESUS SALVADOR, Presidente da Junta de

Freguesia de Sines, torna público que foi aprovado o Regulamento do

Centro de Atividades de Tempos Livres “A Gaivota”, por deliberação da

Junta de Freguesia em reunião ordinária realizada em 25/06/2015 e em

sessão ordinária da Assembleia de Freguesia realizada em 29/06/2015.

O respetivo Regulamento entra em vigor no dia 17/07/2015 e encontra-se

disponível para consulta na sede desta Junta e no site www.jf-sines.pt.

Para constar se lavrou o presente edital que vai ser afixado nos lugares

públicos habituais.

Sines, 17 de julho 2015

O Presidente da Junta de Freguesia de Sines

Carlos Manuel Jesus Salvador

http://www.jf-sines.pt/